
 Uchwały Nr 23/11
Rady Gminy Celestynów

z dnia 24 lutego 2011 roku

w sprawie zatwierdzenia projektu nr POKL.09.05.00-14-049/10 pt. „Kurs prawa jazdy kat. B
szansą  dla  bezrobotnych  i  nieaktywnych  zawodowo  młodych  mieszkańców  Gminy
Celestynów”

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt   15 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o  samorządzie   gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się projekt  nr POKL.09.05.00-14-049/10 pt. „Kurs prawa jazdy kat. B szansą dla
bezrobotnych  i  nieaktywnych  zawodowo  młodych  mieszkańców  Gminy  Celestynów”
współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  zakresie  działania  9.5  Oddolne
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Wartość projektu 49.836,00 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

/-/ Mirosław Szyda



                                                               Uzasadnienie 
                                                              Uchwały Nr 23/11

Rady Gminy Celestynów
z dnia 24 lutego 2011 roku

                                                      

  Gmina  Celestynów  złożyła  wniosek  o  dofinansowanie  projektu  z  Unii  Europejskiej  :
Europejskiego Funduszu Społecznego - Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki,  Priorytetu IX.
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na
obszarach  wiejskich;  Tytuł  projektu:„Kurs  prawa  jazdy  kat.  B  szansą  dla  bezrobotnych  i
nieaktywnych  zawodowo  młodych  mieszkańców  Gminy  Celestynów”  Wniosek
zakwalifikowano do dofinansowania.

     Celem głównym projektu jest  podniesienie poziomu wiedzy i kwalifikacji zawodowych 7 kobiet
i 5 mężczyzn do 25 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Celestynów poprzez uczestnictwo
w kusie prawa jazdy kat. B, który odbędzie się w okresie: marzec – czerwiec 2011r.

  Uchwała  zatwierdzająca  projekt  do  realizacji  jest  jednym  z  niezbędnych  dokumentów
wymaganych  przez  Mazowiecką  Jednostkę  Wdrażania  Programów  Unijnych  dla  zapewnienia
właściwej realizacji projektu. W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie niniejszej uchwały.


